ارائه شده به صورت فیزیکی مورد قبول واقع نمي گردد.
- تضمين شركت در مناقصه : مناقصه گران مي بايست ضمانتنامه بانيك بدون 
قيد و شرط و قابل تمديد به دفعات يا اصل فيش واريز وجه به حساب شماره 

4101064571214853 بنام تنخواه گردان پرداخت بندر شهيد رجايي نزد بانك 
مركزي به مبلغ79.681.773.279 )هفتاد و نه میلیارد و ششصد و هشتاد و یک 

میلیون و هفتصد و هفتاد و سه هزار و دویست و هفتاد و نه( ريال ارائه نمايند .
- شماره اقتصادي كارفرما: 4113-1957-7986

- شناسه ملي : 14000180614
IR 920100004101064571214853 : شماره شبا -

- آدرس دستگاه مناقصه گزار : بندرعباس - مجتمع بندري شهيد رجايي- اداره 
كل بنادر و دريانوردي استان هرمزگان - واحد مهندسي و عمران - اداره پيمان و